PORTARIA PGJ/PI Nº 078/2016
A PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, em exercício, Dra. ZÉLIA SARAIVA LIMA,  no uso de suas atribuições legais,
R E S O L V E
DESIGNAR a Procuradora de Justiça CLOTILDES COSTA CARVALHO para representar o Ministério Público do Estado do Piauí em solenidade alusiva ao Dia do Agente Penitenciário, a ser realizada no dia 18 de janeiro de 2016, às 11h, no Palácio de Karnak, Teresina/PI.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 15 de janeiro de 2016.
ZÉLIA SARAIVA LIMA
Procuradora-Geral de Justiça em exercício